
 

Följ med till det härliga Österrike!!! Det första man ser av Österrike är bergen. Bland 
bergen finns stillheten, naturen ligger alltid nära. Varje berg har sin dal och varje dal har 
sin bäck och sina byar. Varje by har sin kyrka, sina gemytliga innevånare, sina gästvänliga 
värdshus  med välsmakande mat och dryck. Här kan man ladda upp,koppla  av,njuta  av 
naturen,av gästfriheten,av blommande balkonglådor och grönskande alpängar. 
Ett härligt område för alla!!!
Många förknippar Saalbach främst med skidåkning men i bergen runt omkring byn finns ett stort 
utbud av fina vandringsleder av olika svårighetsgrad. Saalbach är en alpby med gamla anor som 
bjuder på äkta Österrikiskt gemyt. Den ligger i Salzburgerland i dalen Glemmtal på ca 1000 m öh 
och dalgången är omgiven av toppar på över 2000 möh. Vi bor på trevliga ***hotell Unterwirt som 
ligger  centralt  vid  byns  huvudgata  och  alldeles  intill  Schattbergliften.Komfortabla  rum med 
dusch/bad WC. Middagarna avnjuts i hotellets gemytliga restaurang.Hotellet har även bar och 
för avkoppling och träning finns det bastu, ångbad, solarium, gym.

AVRESA: Lördag den 17 juli 2010
08:30 Linköping fjärrbussterminalen 09.00 Rimforsa jvst
09.20 Kisa jvst 10.00 Vimmerbey resecentrum
10.20 Hultsfred jvst 10.30 Målilla 
(andra orter enl överenskommelse vid bokning) 

RESAN: Direktresa i modern helturistbuss
Resväg via Helsingborg-Helsingör, Gedser-Rostock
Ankomst Österrike söndag morgon-förmiddag
Hemresa startar lördag morgon, åter hemorten söndag förmiddag

HOTELL: Hotel-Gasthof Unterwirt ***familjehotel
Mer info om hotellet:  www.saalbach-unterwirt.at

MAT: På hotellet ingår halvpension dvs 6 x frukostbuffé samt 6 x  3-rättersmiddag 
(måltidsdryck tillkommer). 

PRIS: 5.100:- per person
I PRISET INGÅR: Bussresan t/r, färjor t/r, vägskatter o vägavgifter

logi 6 nätter  i dubbelrum med dusch/bad och wc.
6 x frukostbuffé, 6 x middag. 

ANMÄLNINGSAVGIFT:    500 :- samt ev avbeställningsskydd 150:-  (är frivilligt, gäller vid 
sjukdom) betalas vid bokning. 

SLUTBETALNING: 2 veckor före avresa
ENKELRUMSTILLÄGG:      460:-
                                          Vi reserverar oss för valutaförändringar

PROGRAM: Var god se nästa sida!



PROGRAM:
Lördag – söndag: Resan går söderut genom Småland och Skåne, färja Helsingborg-Helsingör, via 
de danska öarna och färjan Gedser-Rostock. Vidare genom Tyskland förbi Berlin, Leipzig, 
Nürnberg, München till Österrike som vi kommer in i vid Steinpass. Rakt in bland alperna och vi 
följer Glemmdalen fram till Saalbach.

Måndag-fredag: Härliga dagar att tillbringa i den här fina miljön. Under dagarna härnere 
kommer vi att erbjuda flera fina och spännande vandringar och dessutom ett par utflykter. med 
vår buss. Vandringarna leds av lokal guide.   

Vandringsförslag:
1: Från  Saalbach till Zell am See längs med Pinzgauer Spaziergang. Vi tar liften Schattberg X-
press upp till toppstationen och få en vacker vandringstur till Schmittenhöhe vid Zell am See, 
många fina vyer längs med vägen. Väl framme tar i liften ned till Zell am See. 
Medelsvår/enklare men relativt lång vandring som tar ca 6,5 tim.

2: Saalachtaler Höhenweg bjuder på vackra panoramavyer Vi tar Kohlmaisliften från dalstationen 
upp till toppen och börjar vår vandring läns med Saalachtaler Höhenweg upp till Spielbergtörl. 
Därifrån är det en lättare ”klättring” på ca 1 timma upp till Kleberkopf. Detta är en  vandring på 
ca 4,5 tim. 
Alternativt  en längre men enklare vandring som också utgår från Kohlmaisliftens toppstation. 
Den går via Schönleiten, Axitzkopf, Geierkogel, Sausteige och Jahnhütte. Man kommer ner i 
dalen igen vid Viehofen.  Vandringen tar ca 6,5 tim.

3. Med bussen åker vi in i dalgången förbi Hinterglem så långt man kan och därifrån sedan en lätt 
vandring från Lindlingalm till Ossmannalm – och ner igen, en rundpromenad vid dalgångens slut. 
Lättare vandring, ca 1½ tim.

 Utflykter:
1. Hitlers Örnnäste i Berchtesgaden i Tyskland. Med särskild buss åker man upp den slingrande 
vägen  upp från Obersalzberg  och vidare med en ”gyllene” hiss upp till Örnnästet. En spännande 
tur med mycket historia och en fantastisk utsikt. 
Pris: 245:- (inkl specialbuss och hiss)

2. Via Zell am See och Mitterzill till Krimmlvattenfallen. En utflykt med vackra vyer och 
närkontakt med naturen. Vattenfallet är Europas högsta, 380 m i olika etapper. Man kan vandra 
längs vattenfallen och se dem från olika utsiktspunkter. På återresan stannar vi en stund i Zell 
am See, här kan man utforska stan eller passa på att ta ett bad i badhuset.
 Pris: 100:- (inkl entré Krimmlfallen)
 
Lördag-söndag: Hemresan startar lördag morgon och resvägen är den samma som på nervägen. 
Åter hemma söndag morgon-förmiddag.

     Välkommen att boka!!! Tel 0492-13713
                                                  RYDÉNS BUSS  VIMMERBY




